

BETPRES,s.r.o		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ								
		Investor: ÚDZS, Želova 2, Bratislava Č. zakázky: 517 Stavba: Rekonštr. budovy UDZS – SlaPA pracovisko Košice					PREV. CELOK: Vzduchotechnika Meranie a regulácia			
Por.č.	Označenie Umiestnenie	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena (Eur)		Náklady spolu v Eur		Hmotnosť (kg)	
					dodávka	montáž	dodávka	montáž	jedn.	spolu
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11
		JEDNOTKA Z3 - DUPLEX 10100 Basic								
301 01	HC	Klapka na prívode čerstvého vzduchu Pohon VZT-klapiiek rotačný, LF230 dod. Tg 4 Nm, vrat. pružina, 2-bod. ovl., 230V~	ks	1	120,00	10	120,00	10,00		
302 01	HC	Klapka na odvode vzduchu Pohon VZT-klapiiek rotačný, LM230A dod. Tg 5 Nm, otv-zatv, ovl., 230V~	ks	1	70,00	10	70,00	10,00		
303 01	TC	Regulácia teploty vzduchu na výtlaku - ohrev Odporový snímač teploty kanálový NTC Carel ASDT011000	ks	1	28,00	8	28,00	8,00		
02		Zmiešavací ventil IVAR.MIX4, Kv 12, 1" dod. Tg	ks	1						
03		Servopohon spojitý 0..10V DC, LM24A-SR dod. Tg	ks	1	120,00	10	120,00	10,00		
04		napájanie 24V AC/DC Čerpadlo, 230V, 50Hz dod. Tg YONOS PARA RS 20/6-RKC	ks	1	80,00		80,00			
304 01	TC	Teplota vratného vzduchu Odporový snímač teploty kanálový NTC Carel ASDT011000	ks	1	28,00	8	28,00	8,00		
305 01	TC	Protimrazová ochrana VZT Protimrazový termostát dod. Tg 016-H6929-109	ks	1	70,00	1	70,00	1,00		
306 01	HC	Chod ventilátora na výtlaku vzduchu Prívodný vent. 3x400V/50Hz, 5,2kW, 8,4A dod. Tg	ks	1						
02		Frekvenčný menič 5,5kW, 13,2A Vonsch s VF filtrom a brzdným odporom UNIFREM 400 005M	ks	1	950,00	20	950,00	20,00		

BETPRES,s.r.o		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ								
		Investor: ÚDZS, Žellova 2, Bratislava Č. zakázky: 517 Stavba: Rekonštr. budovy UDZS – SlaPA pracovisko Košice					PREV. CELOK: Vzduchotechnika Meranie a regulácia			
Por.č.	Označenie Umiestnenie	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena (Eur)		Náklady spolu v Eur		Hmotnosť (kg)	
					dodávka	montáž	dodávka	montáž	jedn.	spolu
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11
03		Ovládací panel Vonsch	ks	1						
307	HC	Chod odsávacieho ventilátora								
01		Odvodný vent. 3x400V/50Hz, 5,2kW, 8,4A dod. Tg	ks	1						
02		Frekvenčný menič 5,5kW, 13,2A Vonsch s VF filtrom a brzdným odporom UNIFREM 400 005M	ks	1	1 030,00	20	1 030,00	20,00		
308	HC	Klapka na prívode prídavného vzduchu								
01		Servopohon spojité 3-bodový, LM230A Belimo napájanie 230V AC	ks	4	70,00	10	280,00	40,00		
309	HC	Klapka na odvode vzduchu								
01		Servopohon spojité 3-bodový, LM230A Belimo napájanie 230V AC	ks	4	70,00	10	280,00	40,00		
310	FIC	Meranie množstva vzduchu v potrubí								
01		Prevodník rýchlosti s externou sondou Meratex CTV110-AOD300	ks	8	245,00	8	1 960,00	64,00		
311	HC	Ovládanie odťahových ventilátorov digestorov								
01		Ventilátor 230/400V, 0,55kW, 2,82/1,6A dod. Tg CRDV-R 250/225	ks	4						
02		Frekvenčný menič 0,55kW, 1,7A Vonsch s VF filtrom a brzdným odporom VQFREM 400 001 230E/0,55E	ks	4	620,00	20	2 480,00	80,00		
03		Ovládač 0-10V, SGA 24 Maret	ks	4	58,00	8	232,00	32,00		
312		Riadiaci systém								
01		Programovateľný regulátor pCO3 Large Carel s displejom, PCO3000BL0	ks	1	527,00		527,00			
02		Expanzný modul 4xAI,4xDI,1xAO,4xDO Carel PCOE004850	ks	2	114,00		228,00			

BETPRES,s.r.o		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ								
		Investor: ÚDZS, Žellova 2, Bratislava Č. zakázky: 517 Stavba: Rekonštr. budovy UDZS – SlaPA pracovisko Košice					PREV. CELOK: Vzduchotechnika Meranie a regulácia			
Por.č.	Označenie Umiestnenie	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena (Eur)		Náklady spolu v Eur		Hmotnosť (kg)	
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11
03		Sada konektorov PCO3CON1L0	Carel	ks	1	20,00		20,00		
04		Grafický terminál PGD0000FZ0	Carel	ks	1	155,00		155,00		
		Systém Carel dodáva a montuje: Ing.Branislav Šimon - SYKOR IČO: 35420219 Miesto podnikania: 04022 Košice - Dargovských hrdinov, Charkovská 22 tel.: 0903 561 405								
313		<u>Rozvádzač DT1 s príslušenstvom</u>								
01		Polyesterová skriňa SAREL Thalassa 1250x750x320 mm, IP65	Szilágyi	ks	2	700,00	25	1 400,00	50,00	
02		Oddeľovací bezpečnostný transformátor 230/24VAC, 50Hz, 100VA, ABL6TS10BP	Schneider	ks	1	50,00		50,00		
03		Poistkový odpínač 3P, OPVP10-3	OEZ	ks	2	8,00		16,00		
04		Poistkový odpínač 1P, OPVP10-1	OEZ		4	3,00		12,00		
05		Poistková vložka valcová, PV510 20A gR	OEZ	ks	6	0,80		4,80		
06		Poistková vložka valcová, PV510 10A gR	OEZ	ks	4	0,70		2,80		
07		Stykač 18A, 230V AC, LC1D1835P7	Schneider	ks	7	20,00		140,00		
08		C60H istič 3P 40A C, 11332	Schneider	ks	1	28,00		28,00		
09		C60H istič 1P 10A B, 11296	Schneider	ks	1	6,00		6,00		
10		C60N istič 1P 4A C, 24958	Schneider	ks	2	10,00		20,00		
11		C60H istič 1P 2A C, 11313	Schneider	ks	2	12,00		24,00		
12		C60H istič 2P 10A C, 24986	Schneider	ks	1	10,00		10,00		
13		Núdzový ovládač, ZB5-AS844 + ZBE-102	Schneider	ks	1	6,00		6,00		
14		Vypínacia spúšť 230V, Z7-ASA 230	Schneider	ks	1	2,00		2,00		
15		Vazobný člen 38.51.8.240.0060	Finder	ks	4	1,00		4,00		
16		Zásuvka 230V/16A na DIN lištu	Schneider	ks	2	3,00		6,00		
17		Svietidlo do rozváž. s dverným spínačom	Schneider	ks	2	12,00		24,00		
18		Svorka poistková 0,25 - 6 mm	Schneider	ks	16	2,50		40,00		
19		Svorka radová	Schneider	ks	130	0,50		65,00		
20		Vývodka	Konex	ks	45	0,10		4,50		

BETPRES,s.r.o		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ								
		Investor: ÚDZS, Žellova 2, Bratislava				PREV. CELOK:				
		Č. zakázky: 517				Vzduchotechnika				
		Stavba: Rekonštr. budovy UDZS – SlaPA pracovisko Košice				Meranie a regulácia				
Por.č.	Označenie Umiestnenie	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena (Eur)		Náklady spolu v Eur		Hmotnosť (kg)	
					dodávka	montáž	dodávka	montáž	jedn.	spolu
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11
21		Montáž a zapojenie prístrojov v rozvádzači	ks	1	700,00		700,00			
11.		<u>ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL</u>								
		Tienený kábel JQTQ 2x0,8	m	65	0,33		21,45			
		Tienený kábel JQTQ 4x0,8	m	90	0,56		50,40			
		Tienený kábel JQTQ 7x0,8	m	300	1,10		330,00			
		Tienený kábel JYTY 3x1	m	510	0,50		255,00			
		Tienený kábel JYTY 7x1	m	60	0,90		54,00			
		Tienený kábel OLFLEX 4Gx1,5	m	150	1,20		180,00			
		Silový kábel CYKY-J 3x1,5	m	15	0,40		6,00			
		Dátový kábel FTP	m	60	0,30		18,00			
		Plastový žľab MAK 75 / 75	m	40	2,00		80,00			
		Plastový žľab MIK 25/40	m	100	0,80		80,00			
		Plastový žľab MIK 40 /40	m	100	1,20		120,00			
		Ohybná ochranná rúrka FX 16 IEC	m	15	0,20		3,00			
		Hmoždinka so skrutkou HM8	ks	200	0,01		2,00			
		Hmoždinka so skrutkou HM12	ks	200	0,02		4,00			
		Kábelové popisné štítky CASIO	m	84	0,03		2,52			
		Svorkovnicová skrinka	ks	17	0,60		10,20			
		Pomocná oceľová konštrukcia	kg	20	3,00		60,00			
		Viazacia páska 100 mm, 186-020	ks	200	0,02		4,00			
		Drobný montážny materiál		1	160,00		160,00			
		Montáž	hod	240	10,00		2 400,00			
		Užívateľské programové vybavenie	kpl.	1	650,00		650,00			
		Východzia revízia	kpl.	1	35,00		35,00			
							15 748,67	393,00		

BETPRES,s.r.o		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ								
		Investor: ÚDZS, Žellova 2, Bratislava				PREV. CELOK:				
		Č. zakázky: 517				Vzduchotechnika				
		Stavba: Rekonštr. budovy UDZS – SlaPA pracovisko Košice				Meranie a regulácia				
Por.č.	Označenie	Skrátený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena (Eur)		Náklady spolu v Eur		Hmotnosť (kg)	
	Umiestnenie				dodávka	montáž	dodávka	montáž	jedn.	spolu
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00	10	11